Aprobar una contratación de servicios profesionales con la abogada Nilda Susana Reinoso, CUIT 

27-10811213-7, por el plazo de tres (3) meses, a partir del 1º de diciembre de 2025 y hasta el 28 de febrero 
de 2026 inclusive, por un importe total de VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDÓS 
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($23.422.632.-), a efectivizarse en tres (3) cuotas 
mensuales, iguales y consecutivas de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO PESOS ($7.807.544.-), contra la presentación de la correspondiente factura, la 
que deberá contar con la conformidad de la prestación de servicio por parte del Director de Comunicación 
Institucional y Prensa del Tribunal Superior de Justicia.

2. La contratación tendrá por Objeto efectuar tareas en la Dirección de Comunicación Institucional y Prensa